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27.08
2023
NIEDZIELA

CO I JAK?
11:30 
12:00-15:30 
15:30
16:00-17:00

Nagroda za Best Trick:  Karnet Pingwin PASS Bike

zbiórka na górnej stacji, wspólna rozgrzewka
Party Laps
Best Trick na ostatnich stolikach Niebieskiej Fali
ognicho przy Karczmie

party laps
GODZIEK
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